No item 02 as aplicações posteriores não tem necessidade de sair do local 

Condições Gerais de Fornecimento 

Prazo para execução do Serviços A combinar. 

Documentação Laudo técnico dos serviços mencionado 

Valor total  ITEM01 - R$ 890,00 oitocentos e noventa reais 
ITEM02 – R$ 800,00 oitocentos reais 

Total: 1.690,00 mil seiscentos e noventa reais 

Pagamento 

Pix / Transferência (10% desconto) 
Dinheiro (10% desconto) 
Cartão 
Boleto 

Dedetizadora Estrela  
CNPJ: 04.865.652/0001-40 
Rua das Samambaias, 105 - Jd. Jacarandás   Sinop-MT 
Site: www.dedetizadoraestrela.com.br 
E-mail:

[...]

contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos.
8.50. Prova de atendimento aos requisitos previstos na lei, se houver.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 27.280,00 (vinte e sete mil duzentos e oitenta reais), conforme custos
unitários apostos na tabela abaixo, podendo as licitantes participarem de quantos itens desejarem.

ITEM LOCAL UNIDADE
DE MEDIDA

M2 DA ÁREA
INTERNA

E EXTERNA

VALOR
M2

VALOR DE 1
APLICAÇÃO

4 APLICAÇÕES
EM 2 ANOS

1 Rondonópolis/MT M2 4.391 0,41 R$ 1.800,31 R$ 7.201,24